
1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

ZÁPIS z jednání rady č. 24/2019 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 16. 12. 2019, čas: 15:00 

Prezence:  

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (1) Josef Loskot 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Pavla Nyčová 

Přítomno je 6 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno v 15:02:09 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

(bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:55 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

 

Ověřovatelé: Kamil Dőrre 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:39 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:47 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Rozpočtová opatření (FIN 092) 

4. Dodatek č. 1 - Nájemní smlouva ČD, a.s. (umístění kabelu VO) (SM 198 ) 

5. Nabídka prodeje pozemku parc. č. 322/5 v k.ú Nepasice (SM 199) 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

6. Pořadník k bytu č. 7 č.p. 728 (SM 200) 

7. Pozemky u STK – AMControl s.r.o. (SM 201) 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva o právu provést stavbu - 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s. Praha (akce: Nepasice, energet. napájecí přípojka). 

(SM 202) 

9. Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – Krňovice, I. etapa - smlouva o 

spolupráci s ŘSD (SM 203) 

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouva o právu provést stavbu 

– akce „Rekonstrukce MS Třebechovice p. O. – Čsl. legií + 2“. (SM 204) 

11. Žádost o dotaci na výkon sociální práce ze státního rozpočtu (SPR 30) 

12. Přiznání mimořádné odměny ředitelce ZUŠ- přísp.organizace zřízená městem (TAJ 030) 

13. Nová nájemní smlouva - (TS 165) 

14. Finanční vyrovnání - rekonstrukce koupelny - (TS 166) 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 167) 

16. Převod financí z rezervního do investičního fondu na úhradu nákladů v bytovém 

hospodářství (TS 168) 

17. Návrh - odpis nedobytných pohledávek za svoz komunálního odpadu za rok 2016 (TS 

169) 

18. Přijetí sponzorského daru v MŠ (MŠ 11) 

19. Prodloužení nájemní smlouvy (MŠ 12) 

20. Různé 

V 15:08:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 21 - Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo o poskytování služeb č. 

SZS/18/R0023/291 ze dne 27. 2. 2019 (TAJ 027) 

  doplňuje se bod č. 22 - Smlouva o užívání anténího stožáru (TAJ 28) 

  doplňuje se bod č. 23 - O2 PROfi dohoda (TAJ 029) 

  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-851-24/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:04 

3. Rozpočtová opatření (FIN 092) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:08 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 15:09:14 

V 15:09:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 RO 133/2019 

  

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název  

 

Částka 

 

5200 

 

61-71 

 

5167 

 

Finanční odbor – školení, vzdělávání 

 

      3.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -3.000 Kč 

  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-852-24/19 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:48 

4. Dodatek č. 1 - Nájemní smlouva ČD, a.s. (umístění 

kabelu VO) (SM 198 ) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:55 

Diskuze zahájena v 15:10:00 

V 15:11:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 2947005814 o nájmu pozemku 

Českých drah, a.s. ze dne 11.9.2014 mezi Městem Třebechovice pod Orebem „nájemce“ 

a společností České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226 

„pronajímatel“ na pozemek p.č. 998/34 k.ú. Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-853-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:24 

5. Nabídka prodeje pozemku parc. č. 322/5 v k.ú Nepasice 

(SM 199) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:30 

Diskuze zahájena v 15:11:33 

V 15:12:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit nákup pozemku p. č.  322/5 

v katastrálním území Nepasice o výměře 71 m
2
 (druh pozemku ostatní plocha) od 

společnosti ČFS ALFA INVEST s.r.o., Zakouřilova 611/29, Chodov, 149 00 Praha 4 za 

cenu 150,- Kč/m
2
, tj. 10.650,- Kč za 71 m

2
. Náklady s převodem spojené uhradí Město 

Třebechovice pod Orebem. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-854-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:01 

6. Pořadník k bytu č. 7 č.p. 728 (SM 200) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:06 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Diskuze zahájena v 15:13:37 

V 15:14:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada revokuje usnesení UR-762-21/19. 

Rada města Třebechovice pod Orebem ruší své usnesení č. UR-762-21/19 ve kterém 

schválila pořadník k bytu č. 7 na adrese Družstevní práce 728, Třebechovice pod 

Orebem z důvodu ponechání nájmu bytu stávajícímu nájemci. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-855-24/19 a bylo jím revokováno usnesení UR-

762-21/19 

zodpovídá:   

termín: IHNED (16. 12. 2019) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:23 

7. Pozemky u STK – AMControl s.r.o. (SM 201) (bod číslo 

7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:27 

V 15:14:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 726/1 druh pozemku orná půda o 

výměře 408 m
2
, 726/2 druh pozemku orná půda o výměře 5408 m

2
, 726/6 druh pozemku 

orná půda o výměře 858 m
2 

a st. p. č. 2484 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 290 m
2
 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za cenu 71.608,- Kč/rok na dobu 

určitou 5 let mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a společností 

AMControl s.r.o., Pardubická 1338, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 26002868 

(nájemce). 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-856-24/19 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 5. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:56 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a 

smlouva o právu provést stavbu - Česká telekomunikační 

infrastruktura a. s. Praha (akce: Nepasice, energet. 

napájecí přípojka). (SM 202) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:59 

Diskuze zahájena v 15:15:01 

V 15:15:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (akce: „11010-

087886-RVDSL9910_C_H_TRP048_NDN“) na pozemku p. č. 919/1 v k. ú. Nepasice a 

obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "budoucí 

povinný" a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063 „budoucí oprávněný". Finanční náhrada bude 

činit 1600,- Kč.  
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-857-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

V 15:16:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu (akce: „11010-087886-

RVDSL9910_C_H_TRP048_NDN“) na pozemku p. č. 919/1 v k. ú. Nepasice a obci 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem "vlastník 

nemovitosti" a společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 04084063 „stavebník". 
  

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-858-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:58 

9. Stezka pro cyklisty a pěší Třebechovice pod Orebem – 

Krňovice, I. etapa - smlouva o spolupráci s ŘSD (SM 203) 

(bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:02 

Diskuze zahájena v 15:17:04 

V 15:18:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o společném zadání veřejných zakázek a společné 

realizaci, jejímž cílem je koordinace činností při přípravě a realizaci společné stavby 

s názvem „I/11 Třebechovice p.O., úprava křižovatky s II/298 (Krňovice)“ a „Stezka pro 

cyklisty a pěší Třebechovice p.O. - Krňovice, I. etapa“ uzavíranou mezi městem 

Třebechovice pod Orebem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-859-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:10 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a Smlouva o právu provést stavbu – akce „Rekonstrukce 

MS Třebechovice p. O. – Čsl. legií + 2“. (SM 204) (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:13 

Diskuze zahájena v 15:19:18 

V 15:23:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (akce 

„Reko MS Třebechovice pod Orebem – Čsl. Legií+2“ č. stavby 7700101453_1/BVB) na 

pozemcích p. č. 1946/49, p. č. 1946/55, p. č. 1946/56, p. č. 1946/69, p. č. 1946/70, p. č. 

1946/72, p. č. 1946/87, p. č. 1946/144, p. č. 1946/145, p. č. 1946/147, p. č. 1973/4, p. č. 2849 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

"budoucí povinný" a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 

- Klíše, IČO 27295567 „budoucí oprávněný". Finanční náhrada bude činit 20,- Kč za 

každý započatý metr délkový plynárenského zařízení uloženého v budoucích služebných 

pozemcích a 1000,- Kč za překop budoucího služebného pozemku v ul. Pardubická.  
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-860-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

V 15:23:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – (akce „Reko MS Třebechovice 

pod Orebem – Čsl. Legií+2“ č. stavby 7700101453_1/BVB) na pozemcích p. č. 1946/49, p. 

č. 1946/55, p. č. 1946/56, p. č. 1946/69, p. č. 1946/70, p. č. 1946/72, p. č. 1946/87, p. č. 

1946/144, p. č. 1946/145, p. č. 1946/147, p. č. 1973/4, p. č. 2849 vše v k. ú. a obci 

Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem „vlastník“ a 

společností    GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČO 

27295567 „stavebník“. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-861-24/19 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:40 

11. Žádost o dotaci na výkon sociální práce ze státního 

rozpočtu (SPR 30) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:24:44 

Diskuze zahájena v 15:24:45 

V 15:37:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti Města Třebechovice pod Orebem o dotaci na 

výkon sociální práce ze státního rozpočtu na rok 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-862-24/19 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 17. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:49 

12. Přiznání mimořádné odměny ředitelce ZUŠ- 

přísp.organizace zřízená městem (TAJ 030) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:58 

V 15:39:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje mimořádnou odměnu pro ředitelku příspěvkové organizace za 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

II.pol.roku 2019 dle přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. 

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2019. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-863-24/19 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:25 

13. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo o poskytování služeb č. 

SZS/18/R0023/291 ze dne 27. 2. 2019 (TAJ 027) (bod číslo 

21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:39 

Diskuze zahájena v 15:41:18 

V 15:42:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o dílo o poskytování služeb č. 

SZS/18/R0023/291  ze dne 27. 2. 2019 s účinností 1.1.2020 se spol.Ortex Hradec Králové 

s r.o. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-864-24/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:19 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

14. Smlouva o užívání anténího stožáru (TAJ 28) (bod číslo 

22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:27 

V 15:45:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o užívání anténního stožáru s firmou STARNET, s.r.o. 

Žižkova 226/3, 37001 České Budějovice s účinností od 1.1.2020 na dobu neurčitou. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav 

Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-865-24/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:08 

15. O2 PROfi dohoda (TAJ 029) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:17 

V 15:47:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje smlouvu O2 PROfi dohoda s firmou O2 Czech Republic a.s., IČ 

60193336, DIČ CZ60193336, Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022, na 

dobu dvou let. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-866-24/19 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Hlasování 

termín: 17. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:04 

16. Nová nájemní smlouva - (TS 165) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:13 

Diskuze zahájena v 15:48:18 

V 15:58:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXXXX, na 

byt č. 5, Hradecká 573, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020. 
  

Hlasování 

pro: (0) 

proti (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

zdržel se: 
(5) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:58:43 

17. Finanční vyrovnání - rekonstrukce koupelny - (TS 166) 

(bod číslo 14) - ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:48 

Diskuze zahájena v 15:58:52 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:27 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 167) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:33 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 16:05:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. XXXXXXXXXXXXXXX, na 

byt č. 1, Žižkova 850, Třebechovice pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou, a to od 1. 1. 2020 do 31. 3. 2020. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-867-24/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:39 

19. Převod financí z rezervního do investičního fondu na 

úhradu nákladů v bytovém hospodářství (TS 168) (bod 

číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:43 

Diskuze zahájena v 16:05:47 

V 16:07:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje převod finančních prostředků u TS Třebechovice z rezervního 

fondu do fondu investičního ve výši 250 tis Kč. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-868-24/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 16. 12. 2019 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

V 16:08:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Rada města schvaluje čerpání finančních prostředků u TS Třebechovice z investičního 

fondu do výše 250 tis. Kč na investiční opravy v bytovém hospodářství. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-869-24/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:46 

20. Návrh - odpis nedobytných pohledávek za svoz 

komunálního odpadu za rok 2016 (TS 169) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:57 

Diskuze zahájena v 16:09:00 

V 16:09:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města schvaluje TS Třebechovice pod Orebem odpis nedobytných pohledávek za 

svoz komunálního odpadu ve výši 4.803,- Kč a jejich vedení na podrozvaze. 
  

Hlasování 

pro: 
(5) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-870-24/19 

zodpovídá: Pavel Ulrich 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:10:09 

21. Přijetí sponzorského daru v MŠ (MŠ 11) (bod číslo 18) 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:32:44 

V 16:33:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice p. O. povoluje Mateřské škole, Třebechovice pod Orebem 

přijetí sponzorského daru od firmy Stil trade s.r.o.se sídlem Libišany 156, Opatovice 

nad Labem., IČ: 25945785 
  

Hlasování 

pro: 
(6) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-871-24/19 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:34:05 

22. Prodloužení nájemní smlouvy (MŠ 12) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:34:23 

V 16:34:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města Třebechovice p. O. schvaluje Mateřské škole, Třebechovice pod Orebem 

prodloužení nájemní smlouvy do 30.6.2021. 
  

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-872-24/19 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 16. 12. 2019 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:42:53 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

23. Různé (bod číslo 20) 
 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:43:07 

Rada města ukládá ředitelce TMB před uzavřením smluvního vztahu s Ateliéry Bárta 

s.r.o. Hořice, doložit oprávněnost restaurování Proboštova betlému. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:43:12 

Jednání ukončeno v 16:43:22 

http://www.usneseni.cz/


1912191640668 

19. 12. 2019 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2019 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   19. 12. 2019 16:40 Kamil Dőrre 
    

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

1912191640668 

  

  

19. 12. 

2019 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2019 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

